Протокол
 заседания попечительского совета
АУ «КЦСОН Уватского муниципального района» № 3 (онлайн)

15.07. 2020 г.                                                                                                                   с.Уват

Присутствовали:
	Председатель

Заместитель председателя:
	Слинкина Ольга Александровна- председатель Уватской районной организации «Всероссийской общественной организации ветеранов войны, вооруженных сил и правоохранительных органов»
Золотавина О.Г- начальник МУСЗН ( Уватский, Вагайский районы)

	Члены попечительского совета
	Шехирева А.А - главный специалист сектора по опеке и попечительству и охране прав детства МУСЗН (Уватский, Вагайский районы);

	Шальнева Татьяна Эдуардовна- директор АНО УМР
«ЦСО «Татьяна»

	Секретарь:
	Зеленская Н.В., ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Уватского муниципального района

	Совещательный голос:
	Слинкина Н.А..- директор АУ «КЦСОН Уватского муниципального района»

Повестка дня:

	1. О переименовании отделения Милосердия
2. О соблюдении санитарных норм и правил в условиях режима полной изоляции в отделении временного проживания АУ «КЦСОН Уватского муниципального района»

1. О переименовании отделения Милосердия
Выступали:
Слинкина Н.А. директор АУ «КЦСОН Уватского муниципального района  в связи с проведением организационно-штатных мероприятий в соответствии с Законом Тюменской области от 02.06.2020 № 38 "О внесении изменения в статью 3 Закона Тюменской области от 02.12.2014 № 108 "О перечне социальных услуг, предоставляемых поставщиками социальных услуг", отделение Милосердия АУ «КЦСОН Уватского муниципального района» переименовано в Отделение временного проживания АУ «КЦСОН Уватского муниципального района».
1. Решили:
Информацию Слинкиной Н.А. о переименовании отделения Милосердия АУ «КЦСОН Уватского муниципального района» принять к сведению.

2. О соблюдении санитарных норм и правил в условиях режима полной изоляции в отделении временного проживания АУ «КЦСОН Уватского муниципального района»
Выступали:
Плашинова Г.Г. заведующий  Отделением временного проживания АУ «КЦСОН Уватского муниципального района».
1. Решили:
 Продолжить работу по предоставлению услуг. Не допустить заноса инфекции в отделение. Продолжить строгое соблюдение всех санитарных норм и правил.

Голосовали:  единогласно-за;

                         Против- нет;
Председатель                                                                                         О.А.Слинкина

Секретарь                                                                                               Н.В.Зеленская